TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR FRANCISCO EDUARDO GONZAGA DE

OLIVEIRA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1155/2017

PROTOCOLO SEI 0069816-03.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/12/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 13h00min

LOCAL: EMAP – R Ernani Santiago de Oliveira, nº 87, Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1877741-8 ALESSANDRA NOGUEIRA 102466136

1877729-9 ALEXSSANDRA CEBULLA 5.719.033

1876388-3 AMANDA DAMACENO ARASSEM 105221380

1877470-3 ANA CLÁUDIA MARCHI 93721233

1876198-4 ANA PAULA ALBRIGO PEIXER 1257484

1876026-8 ARIANE RENATA SILVA DA CUNHA 1066886

1877516-7 BÁRBARA VICTORIA SELKE SCHWARTZ  110949626

1876065-7 BEATRIZ SATOMI YASUDA 16274641

1876122-4 BRUNA BATISTA SANCHEZ 87481808

1876014-0 BRUNA ROBERTA DE BORBA 6143876

1876000-4 BRUNNA CHRISTINA MOTTA 87872874

1876946-4 BRYAN FELIPE BUIAR DE SOUZA 90032461

1878378-4 CAMILA CZRNHAK 55941990

1877012-7 CAMILA DO ROSARIO PAOLINI 96554109

1878756-4 CLÁUDIO JOAQUIM REZENDE 6.407.903.4

1878008-8 DANIELE BILTIS D'OM PADILHA 7537606-5

1877395-0 DANIELLE BENGOZI SILVA 89723787

1877069-3 DANIELLE DEFREITAS CASETTA 89770084

1877264-7 ELOISE FURQUIM CARDOSO 124684153

1877098-1 EVELYN CRISTINA FREITAS DO NASCIMENTO
PAIXÃO

91832003

1877893-7 EVELYN KARINE MILLARCH CUMAN 66199240

1878810-8 FELIPE KENJI WATANABE 93770978

1876253-4 FRANCISCO EDGAR MANGUEIRA NITÃO 322735063

1876041-8 GABRIELLA PUPPI CASTAGNOLI 100556758

1878130-9 GABRIELLE LUISE DE OLIVEIRA 102804317

1876033-2 GERALDO BARANOSKI JUNIOR 107941967

1876501-3 GIOVANA MASSARO 80404549

1876029-9 GIZELLE CESCONETTO 105226560

1876612-0 GUILHERME PRADO DE CARVALHO 135940968

1877945-8 GUILHERME SANTANA CAMILO DE OLIVEIRA 126292902

1876602-2 IGOR VILLE LUBIAN 129174480

1878406-9 ISABELA JUNQUEIRA DE CARVALHO 86056500

1876778-4 ISADORA RODRIGUES SANTINHO 374578370

1876046-0 JACQUELINE PAES DO NASCIMENTO  5875929

1878762-7 JÉSSICA PATRÍCIA CAVALCANTE NOGA 101600122

1876208-2 JOSÉ EDUARDO BALLUTA KAZMIERSKI 5345104

1878749-0 KALIANI BAGGIO PINTO 5510457-6

1877042-8 KARILYN DE CAMPOS RODRIGUES 99919051

1877990-5 KEROLYN DALPRÁ ELIAS 87799360

1878740-3 LARISSA DIAS COUTINHO 102347706

1877089-6 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1877626-4 LISLIE QUEIROZ 80617461

1878763-6 LORAYNE ISABELLE LIEBEL 32607331-9

1876374-6 LUCAS PAIM 124506409

1878109-1 LUÍS HENRIQUE PEDROSA CUSTÓDIO 2269703

1877548-4 LUMMY MASAKI 84327565

1878758-6 MÁRCIA JAKELINE DE ALMEIDA 90253743

1877680-2 MARIA CLARA ALONSO DE PAULA 80258771

1878714-1 MARIA LÚCIA MARTINS DA SILVA  70027968

1876131-4 MATHEUS AQUINO PIROLA KRÜGER 9677768-0

1878004-2 MAYRA LILIAN KRUTSCH 99738391

1875981-9 MIRELA MAGANINI FERREIRA 26108434-3

1875976-4 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1877211-2 NATTARI MARIA SAMPAIO 104691749

1876530-4 NICOLE MARCELE DE LIMA MARTINI 131399855

1876337-6 PAMELLA LUIZA MATILDE FARESIN 137740419

1876191-3 PAOLA CARDINALE FRANCESCHI 103405688

1876079-5 PATRÍCIA SCHEIFER GONÇALVES 69945023

1878631-5 PAULA LUISA GEREMIA 78172630

1877685-6 PEDRO GALVAO DE FRANÇA 79475602

1876004-3 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1878768-9 RAFAEL EDUARDO FALAT 70695820

1878792-1 RAFAEL SEBASTIÃO MIRANDA DA SILVA 19570872

1878802-2 REGIANE DOS SANTOS REGUELIM 5328977

1878814-9 RENATO RODRIGUES GUSSO 103655544

1878316-1 RICARDO BRAIAN MEDEIROS FERREIRA 25545337

1877238-5 RODRIGO SENA DE AZEVEDO 001.558.103

1876767-1 SILVIA RAFAELLA GOULART OLIVEIRA 66089843

1877546-6 TAÍS ORTOLAN DIEL 6626982

1877844-7 TALITA PAZ GALBIATI 1219037

1877693-6 TAMARA CAROLINE MOHR SALGUEIRO 62200847

1875994-4 TATIANE ELIZA FRANÇA SKONIECZNY 63179167

1876262-0 TATIANE LARISSA PAVANI DALLARMI 61991670

1878760-4 TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA 126057148

1877600-8 TATYANA LANDIM ALVES CERON 64687913

1876048-7 THEMIS PFEIFFER SERRONE 72223438

1876771-3 VALDELICE SANTOS DA SILVA  105229453

1875991-6 WAGNER JOSE RUBIN 5.816.567-0

1877592-6 ZEILA ROSA DE REZENDE 151273343